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Yat Sigortaları Kapsamında 3. Şahıs 
Sorumluluk Teminatı 

Yatın kullanımı esnasında 3. Şahıslara verilebilecek zararları kapsamak için 3. 

Şahıs sorumluluk teminatı, Yat poliçesi altında Enstitü Yat Klozları 1.11.85 madde 

11’e tabi olarak dahil edilebilmektedir.  İş bu teminat  yat sahibinin veya işletmesinin  

sorumluluğunda meydana gelebilecek hadiseler neticesinde 3. Kişilere karşı 

doğabilecek hukuki sorumlulukları kapsamaktadır.  

 

 

3. şahıs teminatı genel olarak şunları içerir:  

Bedensel Zararlar: 

Sigortalı yatın sebep olduğu bir deniz kazası sonucunda üçüncü şahısların 
yaralanması, yaşamını yitirmesi, bedeni sakatlık veya hastalık durumlarında 
oluşabilecek tazminat talepleri ile can kurtarma faaliyetlerine ilişkin masraflar  

Maddi Zararlar: 

Sigortalı yatın diğer deniz taşıtlarına, iskelelere, sabit deniz yapılarına veya kıyı 
tesislerine verdiği maddi zararlar  

Yolcu ve Mürettebat Dışındaki Kişilere Verilen Zararlar: 

Yat içerisinde taşınan misafirlerin (yolcu veya mürettebat statüsünde olmayan kişilerin) 
maruz kalabileceği zararlar 

Enkazdan Kaynaklanan Sorumluluklar: 

Yatın batması veya ciddi hasar alması sonucunda oluşan enkazın kaldırılmasına ilişkin 
yükümlülükler ve masraflar teminat kapsamındadır. 

İşbu teminatın üst limiti poliçe üzerinde açıkça belirtilmektedir. Bahse konu teminat 
tekne bedeli ile sınırlı olacabileceği gibi tekne bedelinden bağımsız daha yüksek bir 
limit ile de dahil edilebilmektedir. Özellikle uluslararası sularda sefer yapacak tekneler 
için sorumluluk limitinin sefer yapılması planlanan ülkelerin kanunlarına uygun olarak 
belirlenmesi önem teşkil etmektedir. 
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Yat poliçesi altında sağlanan 3. Şahıs sorumluluk teminatı ile Su Araçları Sorumluluk Sigortası poliçesi altında 
sağlanan teminat arasında kapsam bakımından farklılıklar bulunmaktadır.P&I sigortası kapsamında daha yüksek 
sorumluluk limitleri ile teminat verilebilmektedir. Ayrıca;  sigortalı teknedeki yolcu ve mürettebat haricindeki diğer 
kişilerin manevi tazminat talepleri, Gemi adamının yaralanması, hastalanması veya ölümünden kaynaklanan yasal 
sorumluluklar, herhangi bir su aracının, yük veya diğer eşyanın çatma haricinde bir nedenle zayi olmasından, 
hasarlanmasından, gecikmesinden ve enkazının kaldırmasından kaynaklanan sorumluluklar teminat 
kapsamındadır.  

Bunların yanısıra, çevre kirliliği ve su aracının kurtarılmasında çevre kirliliğinin engellenmesi için yapılan 
anlaşmalardan kaynaklı masraflar, idari para cezaları, su aracının gümrük idaresi tarafından müsaderesi, karantina 
masrafları, su aracının hükmi veya tam ziya olması halinde gemi adamlarına ödenmesi gereken tazminat tutarları 
gibi daha geniş kapsamlı teminatlar sağlandığı düşünülebilir. 

Bu sebeple belirli bir boyutun üzerindeki super/ mega yat kategorisine giren teknelerin ve ticari yolcu taşımacılığı 
yapan deniz araçlarının  ayrıca Su Araçları Sorumluluk poliçesi yaptırmaları halinde daha geniş kapsamlı ve 
ihtiyaca uygun bir 3. Şahıs sorumluluk teminatına sahip olacaklardır. Olası bir hasar durumuda sorun 
yaşanmaması adına sigorta poliçesi yaptırırken teminat detaylarının incelenmesi ve teminat altına giren, teminat 
kapsamı dışında olan rizikoların netleştirilmesi yerinde olacaktır. 

 

 


